
UCHWAŁA NR XXX/190/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022r. 
poz.559) i art.41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1119 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U.2020 poz.2050 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. stanowiącym załącznik do uchwały  nr XXII/152/2022 Rady Gminy 
Boćki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r., w Rozdziale II - Zadania realizowane 
w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych  otrzymuje brzmienie : 

„1. Za  udział w posiedzeniu  komisji ustala  się  wynagrodzenie w wysokości: 

- Przewodniczący Komisji - 700,00 zł brutto, 

- zc-a przewodniczącego Komisji - 450,00 zł brutto, 

- pozostali członkowie Komisji - 300,00 zł brutto, 

2. Podstawą  wypłaty wynagrodzenia  jest  obecność  potwierdzona  podpisem  na liście obecności. 
Finansowanie pozostałych kosztów  

1. Zakup  materiałów  i wyposażenia na  potrzeby działalności komisji. 

2. Udział  członków komisji w szkoleniach  wraz  z kosztami  dojazdu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BC7936-DC7B-4781-B7C4-95EE989B67AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


